



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE
COMISSÃO DE PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20.12.01/2019/2020
ABERTURA DIA 10/01/2020 AS 09:00 HS

RAZÃO SOCIAL: JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME
CNPJ: 07.953.928/0001-05
PROPRIETÁRIO: JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO
CPF: 425.871.153-53
ENDEREÇO: RUA CHICO SALES, 853 - IMACULADA CONCEIÇÃO - CANINDÉ/CE
E-mail: jservicecomercio@outlook.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS SOCIAIS E DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO.

DECLARAMOS, NESTE ATO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO QUE POSSA OBSTAR NOSSA PARTICIPAÇÃO NESTE CERTAME E, AINDA, NOSSA INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DAS LEIS FEDERAIS NºS 10.520 de 17/07/2002 E 8.666, de 21/06/1993 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTIPULADAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	AGENDA DIÁRIA 2020, COM TODOS OS MESES DO ANO, CAPA DURA EM COURO SINTÉTICO, 03 CALENDÁRIOS CONSECUTIVOS (2017/2018/2019) CONTENDO AS DATAS DOS FERIADOS NACIONAIS, COM PÁGINAS DESTINADAS AOS PLANEJAMENTOS DE 2021, TABELA DE ESTADOS E CAPITAIS BRASILEIRAS, TABELA DE PESOS E MEDIDAS BRASILEIROS, TABELA DE CÓDIGOS DE ÁREA DE DDI DOS PRINCIPAIS PAÍSES E DE DDD DE TODAS AS REGIÕES BRASILEIRAS, 172 FOLHAS, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFFSET 70 g/m ² , 140 mm X 207 mm, NAS CORES MARROM OU PRETA	UND	11	Tilibra	R\$25,00 VINTE E CINCO REAIS	R\$275,00 DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
2	ALFINETE PARA MAPAS, CORES DIVERSAS, FABRICADOS EM POLIESTIRENO, SUPER DURO E COM PONTA EXTRA FINA, IDEAL PARA PERFURAR MAPAS, FOTOGRAFIAS, DESENHOS OU RECADOS NO QUADRO, FACILITA A DEMARCAÇÃO DE LUGARES E A LOCALIZAÇÃO - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	12	Jocar Office	R\$3,30 TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$39,60 TRINTA E NOVE REIAS E SESENTA CENTAVOS
3	ALICATE BICO MEIA CANA, INDICADO PARA BIJUTERIAS E TRABALHOS LEVES, RESISTENTE, DESENVOLVIDO PARA AUXILIAR PROFISSIONAIS QUE ATUAM NA ÁREA DE ARTEFATOS MANUAIS	UND	35	Western	R\$20,00 VINTE REAIS	R\$700,00 SETESENTOS REAIS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7

(Handwritten signatures and initials)



COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS



4	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COM MEDIDA DE 6,7 cm x 11 cm, COR VERMELHA, TIPO ENTINTADA	UND	26	Pilot	R\$3,50	R\$81,00	TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	NOVENTA E UM REAIS
5	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COM MEDIDA DE 6,7 cm x 11 cm, COR AZUL, TIPO ENTINTADA	UND	15	Pilot	R\$3,50	R\$52,50	TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
6	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COM MEDIDA DE 6,7 cm X 11 cm, COR PRETA, TIPO ENTINTADA	UND	22	Pilot	R\$4,50	R\$99,00	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	NOVENTA E NOVE REAIS
7	APAGADOR ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, SUPORTE PARA DOIS MARCADORES, MATERIAL CORPO PLÁSTICO ANATÔMICO, DIMENSÕES (C x L x A): 15 cm x 5,5 cm x 3,5 cm	UND	15	Bic	R\$3,30	R\$49,50	TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS	QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
8	BASTAO DE COLA QUENTE FINO, INDICADO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA, COMPRIMENTO 30 CM E ESPESSURA 7,5 mm	UND	650	BRW	R\$0,90	R\$585,00	NOVENTA CENTAVOS	QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
9	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO, INDICADO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE, COMPRIMENTO 30 cm E ESPESSURA 11,2 mm	UND	650	Waft	R\$1,50	R\$975,00	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
10	APONTADOR COM DEPÓSITO PLÁSTICO, COMPOSIÇÃO METAL, 01 FURO, COM CAPA PROTETORA DESLIZANTE QUE EVITA SUJEIRA, PRÁTICO E IDEAL PARA USO EM SALA DE AULA, CORES DIVERSAS.	UND	77	Faber Castell	R\$1,05	R\$80,85	UM REAL E CINCO CENTAVOS	OITENTA REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS
11	BORRACHA GRANDE, COR VERDE OU BRANCA, COM ANGULAÇÃO TRIANGULAR NAS EXTREMIDADES PARA UM MANUSEIO MAIS ASSERTIVO, LIVRE DE LÁTEX (ATÓXICA)	UND	244	Mercur	R\$0,90	R\$219,60	NOVENTA CENTAVOS	DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
12	BORRACHA PONTEIRA BRANCA, PRÁTICA E FUNCIONAL, USADA EM CIMA DO LÁPIS, EMBALAGEM	UND	26	Mercur	R\$7,50	R\$195,00		

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales 854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS



	COM 50 UNIDADES - PESO: 04 G					SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS
13	CADERNETA PEQUENA, CAPA DURA ESPIRAL, ESTAMPA SORTIDA, UNISSEX, 96 FOLHAS	UND	350	Espiral Brief	R\$5,00 CINCO REAIS	R\$1.750,00	MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
14	CADERNO PEQUENO, CAPA DURA DE ESPIRAL, ESTAMPA SORTIDA, UNISSEX, 96 FOLHAS, 140 MM X 200 MM	UND	240	Espiral Brief	R\$4,00 QUATRO REAIS	R\$960,00	NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
15	CADERNO UNIVERSITÁRIO, UNISSEX, CAPA DURA, ESTAMPA SORTIDA, 10 MATÉRIAS, 200 FOLHAS PAUTADAS, BOLSO PORTIFÓLIO - 200 MM X 275 MM	UND	66	Espiral Brief	R\$13,50 TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$891,00	OITOCENTOS E NOVENTA E UM REAIS
16	CRACHÁ, MATERIAL PVC RIGIDO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 8,6, ALTURA 5,4, HORIZONTAL, INCLUSO PRESILHA	UND	700	Marca Própria	R\$1,50 UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	R\$1.050,00	MIL E CINQUENTA REAIS
17	LIVRO ATA, PAPEL OFFSET 56G/M², CAPA DURA, COM 100 FOLHAS, DIMENSÕES 30 X 20 CM (CxL)	UND	29	Tilibra	R\$12,50 DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$362,50	TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
18	LIVRO ATA, PAPEL OFFSET 56G/M², CAPA DURA, COM 50 FOLHAS, DIMENSÕES 30 X 20 CM (CxL)	UND	16	São Domingos	R\$8,00 OITO REAIS	R\$128,00	CENO E VINTE E OITO REAIS
19	LIVRO DE PONTO, COM 100 FOLHAS, TIPO CAPA DURA, COR CAPA PRETA, USO ADMINISTRATIVO, DIMENSÕES 31 X 21,7 CM (CxL)	UND	16	São Domingos	R\$19,50 DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$312,00	TREZENOS E DOZE REAIS
20	SUPORTE PI DUREX, PARA ROLOS DE FITAS PEQUENOS COM LARGURA DE 12,19 OU 25MM; BASE ANTI-DERRAPANTE: PERFEITA ADERÊNCIA À MESA DE TRABALHO, ERGONÔMICO, COMPACTO, PRÁTICO; LÂMINA EM AÇO INOX; POSSUI LATERAIS PROJETADAS PARA PROPORCIONAR UM MANUSEIO	UND	12	Easy Office	R\$16,00 DEZESSEIS REAIS	R\$192,00	CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



	SEGURO;				Rubrica	
21	LIVRO PROTOCOLO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, COM 100 FOLHAS, COMPRIMENTO 230 MM, LARGURA 170 MM, TIPO CAPA DURA, COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA PAPELÃO	UND	16	Grafet	R\$10,00 DEZ REAIS	R\$160,00 CENTO E SESSENTA REAIS
Nove mil cento e sessenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos						R\$9.167,55

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CARIMBOS SORTIDOS PARA DEMARCAR MASSAS EM GERAL, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO 02 CM CADA - KIT COM 25 PEÇAS	KIT	50	Santa Cecília Armarinhos	R\$12,00 DOZE REAIS	R\$600,00 SEISCENTOS REAIS
2	ARAME ARTESANAL PARA MEIA DE SEDE - EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	UND	80	São José Armarinhos	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$240,00 DUZENTOS E QUARENTA REAIS
3	ARAME BASE PARA ARTESANATO	QUILO	20	São José Armarinhos	R\$17,00 DEZESSETE REAIS	R\$340,00 TREZENTOS E QUARENTA REAIS
4	BARBANTE SISAL PARA ENFARDAMENTO DE FENO, CAPINS, PALHAS, ETC. - 100% BIODEGRADAVEL - ROLO COM 250 METROS	ROLO	55	Vonder	R\$15,00 QUINZE REAIS	R\$825,00 OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
5	BARBANTE, MATERIAL NYLON, COR NATURAL, DIÂMETRO Nº 03, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCERADO, CARGA RUPTURA 20 KG - ROLO COM 250 METROS	ROLO	11	São José Elásticos e Passadeiras	R\$15,00 QUINZE REAIS	R\$165,00 CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS
6	BASE A ÁGUA PARA VIDRO PRIMER - PARA ARTESANATO POTE COM 250 ML	UND	20	Acrilex	R\$24,00 VINTE E QUATRO REAIS	R\$480,00 QUATROCENTO E OITENTA REAIS
7	BASE ACRILICA - PARA ARTESANATO POTE COM 250 ML	UND	20	Acrilex	R\$12,00 DOZE REAIS	R\$240,00 DUZENTOS E QUARENTA REAIS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7

M
[Handwritten signatures]



COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS



8	BICO DE RENDA 060 MM	PEÇA	20	Pannu's Tecidos	R\$11,00 ONZE REAIS	R\$220,00 DUZENTOS E VINTE REAIS
9	BICO DE PATO 5,5 CM PARA LAÇOS - PACOTE COM 100 UNIDADE	PCT	2	Elo7	R\$17,00 DEZESSETE REAIS	R\$34,00 TRINTA E QUATRO REAIS
10	AGULHAS PARA COSTURA À MÃO Nº 08, EM AÇO NIQUELADO, IDEAL PARA CERZIDOS, PREGA DE BOTÕES OU BORDADOS EM TECIDOS QUE NÃO PERMITEM CONTAGEM DE PONTOS - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	EMBALAGEM	14	Darning	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$42,00 QUARENTA E DOIS REAIS
11	AGULHAS PARA COSTURA À MÃO Nº 09, EM AÇO NIQUELADO, IDEAL PARA CERZIDOS, PREGA DE BOTÕES OU BORDADOS EM TECIDOS QUE NÃO PERMITEM CONTAGEM DE PONTOS - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	EMBALAGEM	14	Darning	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$42,00 QUARENTA E DOIS REAIS
12	AGULHAS PARA COSTURA À MÃO Nº 12, EM AÇO NIQUELADO, IDEAL PARA CERZIDOS, PREGA DE BOTÕES OU BORDADOS EM TECIDOS QUE NÃO PERMITEM CONTAGEM DE PONTOS - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	EMBALAGEM	15	Darning	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$45,00 QUARENTA E CINCO REAIS
13	FIBRA DE SILICONE PARA PREENCHIMENTO	QUILO	50	Santa Fé	R\$29,00 VINTE E NOVE REAIS	R\$1.450,00 MIL QUATROCENTO E CINQUENTA REAIS
14	FIO DE STRASS	METROS	10	Elo7	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$30,00 TRINTA REAIS
15	FIO TORCIDO NYLON SEDA 210/36, IDEAL PARA CONFEÇÃO DE REDES, REMENDOS, ENCABEÇAMENTO, COSTURA - ROLO COM 172 METROS	ROLO	20	Mazzaferro	R\$17,00 DEZESSETE REAIS	R\$340,00 TREZENTOS E QUARENTA REAIS
16	VELCRO 20 MM MACHO E FÊMEA - COR BRANCA	ROLO	20	Marca Própria	R\$24,00 VINTE E QUATRO REAIS	R\$480,00 QUATROCENTO E OITENTA REAIS
17	LAÇO MÁGICO, FABRICADO EM POLIETILENO E COM SUA ESTRUTURA ESPECIAL PERMITE QUE COM APENAS UMA PUXADA EM SEU FIO INTERIOR O LAÇO SURJA, CORES DIVERSAS PCT	PACOTE	100	Yabex	R\$7,00 SETE REAIS	R\$700,00 SETECENTOS REAIS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



COM 10 UNIDADES

Seis mil duzentos e setenta e três reais

R\$6.273,00

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAIXA ARQUIVO MORTO, POLIONDA, POLIPROPILENO CORRUGADO, 25 CM X 35 CM X 13 CM (A X L X P), OFÍCIO, FECHAMENTO COM TRAVAS, CORES DIVERSAS	UND	165	Polibras	R\$5,00 CINCO REAIS	R\$825,00 OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
2	CAIXA ARQUIVO MORTO, POLIONDA, POLIPROPILENO CORRUGADO, 37 CM X 25 CM X 13 CM (A X L X P), OFÍCIO, FECHAMENTO COM TRAVAS, CORES DIVERSAS	UND	145	Polibras	R\$5,00 CINCO REAIS	R\$725,00 SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS
3	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA DUPLA, FIXA, FUMÊ	UND	14	Acrimet	R\$42,00 QUARENTA E DOIS REAIS	R\$588,00 QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS
4	CALCULADORA DE BOLSO, VISOR LCD COM 08 DÍGITOS, COM 04 OPERAÇÕES (INCLUINDO RAIZ QUADRADA), ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, COM MEMÓRIA (M+ / M- / MRC), TECLA PERCENTUAL.	UND	24	Elgin	R\$7,00 SETE REAIS	R\$168,00 CENTO E SESSENTA E OITO REAIS
5	CALCULADORA DE MESA, VISOR LCD COM 08 DÍGITOS, TECLA PERCENTUAL, COM 04 OPERAÇÕES BÁSICAS INCLUINDO RAIZ QUADRADA, ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, COM MEMÓRIA (M + / M - / MRC), COR CINZA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO	UND	25	Elgin	R\$14,00 QUATORZE REAIS	R\$350,00 TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
6	CANETA GEL 0.8 MM DOURADA	UND	40	Unibal	R\$7,00 SETE REAIS	R\$280,00 DUZENTOS E OITENTA REAIS
7	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	27	Bic	R\$29,00 VINTE E NOVE REAIS	R\$783,00 SETECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS
8	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA PRETA - CAIXA COM 50	CAIXA	17	Bic	R\$29,00 VINTE E NOVE REAIS	R\$493,00 QUATROCENTO E NOVENTA E

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales 854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS



	UNIDADES				REAIS	TRÊS REAIS
9	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	13	Bic	R\$29,00 VINTE E NOVE REAIS	R\$377,00 TREZENTOS E SETENTA E SETE REAIS
10	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, TINTA LAVÁVEL - EMBALAGEM COM 06 CORES	UND	81	Compactor	R\$8,00 OITO REAIS	R\$648,00 SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
11	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, TINTA LAVÁVEL - EMBALAGEM COM 12 CORES	UND	79	Compactor	R\$15,00 QUINZE REAIS	R\$1.185,00 MIL CENTO E OITENTA E CINCO REAIS
12	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA POLIÉSTER, ESPESSURA ESCRITA FINA, COR CARGA AZUL, APLICAÇÃO CD/DVD/BLURAY, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, RESISTENTE A ÁGUA - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	17	Bic	R\$40,00 QUARENTA REAIS	R\$680,00 SEISCENTOS E OITOCENTA REAIS
13	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR AMARELA - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	23	Master Print	R\$19,00 DEZENOVE REAIS	R\$551,00 QUINHENTOS E CINQUENTA E UM REAIS
14	CARTOLINA DUPLEX, COMPRIMENTO 77 CM, LARGURA 113 CM, ESPESSURA: 0,38 MM, GRAMATURA: 250G/M ² , CORES DIVERSAS	FOLHA	500	Multiverde	R\$1,00 UM REAL	R\$500,00 QUINHENTOS REAIS
15	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180, COMPRIMENTO 660 MM, LARGURA 500 MM, CORES DIVERSAS	FOLHA	600	Multiverde	R\$1,00 UM REAL	R\$600,00 SEISCENTOS REAIS
16	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180, COMPRIMENTO 960, LARGURA 660, CORES DIVERSAS, TIPO DUPLA FACE	FOLHA	550	Multiverde	R\$1,00 UM REAL	R\$550,00 QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
17	CD-R, MÍDIA ÓPTICA GRAVÁVEL UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO DE ÁUDIO, VÍDEO E PROG PARA COMPUTADORES, DOCUMENTOS, JOGOS E IMAGENS DIGITAIS, CAPACIDADE 700 MB, 80 MIN, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO ATÉ 48X, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	8	HP	R\$38,00 TRINTA E OITO REAIS	R\$304,00 TREZENTOS E QUATRO REAIS
18	CLIPES 2/0 AÇO NIQUELADO CAIXA C/ 50 UN	CAIXA	104	ACC	R\$2,00	R\$208,00

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



				Rubrica		
					DOIS REAIS	DUZENTOS E OITO REAIS
19	CLIPES 3/0 AÇO NIQUELADO CAIXA C/ 50 UN	CAIXA	90	ACC	R\$3,00	R\$270,00
					TRÊS REAIS	DUZENTOS E SETENTA REAIS
20	CLIPES 6/0 AÇO NIQUELADO CAIXA C/ 50 UN	CAIXA	68	ACC	R\$3,00	R\$204,00
					TRÊS REAIS	DUZENTOS E QUATRO REAIS
21	CLIPES 8/0 AÇO NIQUELADO CAIXA C/ 50 UN	CAIXA	46	ACC	R\$3,00	R\$138,00
					TRÊS REAIS	CENTO E TRINTA E OITO REAIS
22	COLA A BASE DE PVC, INDICADO PARA COLAGENS DE MADEIRAS, LAMINADOS E PLÁSTICO, ADESIVO A BASE DE POLIACETATO DE VINILA, TOTAL TRANSPARÊNCIA APÓS A SECAGEM, ALTA RESISTÊNCIA, TEMPO DE CURA 24HORAS - EMBALAGENS COM 1KG	KG	28	Plavitec	R\$18,00	R\$504,00
					DEZOITO REAIS	QUINHENTOS E QUATRO REAIS
23	COLA ISOPOR, USO ESCOLAR E DOMÉSTICO, IDEAL PARA COLAR MADEIRA, PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E TRABALHOS ARTESANAIS - LAVÁVEL E NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM 90G	UND	370	Koala	R\$2,00	R\$740,00
					DOIS REAIS	SETECENTOS E QUARENTA REAIS
24	COLA BRANCA LÍQUIDA, USO ESCOLAR E DOMÉSTICO, IDEAL PARA COLAR MADEIRA, PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E TRABALHOS ARTESANAIS - LAVÁVEL E NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM 90G	UND	255	Koala	R\$1,80	R\$459,00
					UM REAL E OITENTA CENTAVOS	QUATROCENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS
25	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML	UND	68	Delta	R\$1,00	R\$68,00
					UM REAL	SESSENTA E OITO REAIS
26	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR E E.V.A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO - EMBALAGEM 90G	UND	150	Frama	R\$2,00	R\$300,00
					DOIS REAIS	TREZENTOS REAIS
27	ESTILETE EM ACRÍLICO COM LÂMINA DE AÇO 14,5 X 2,5 CM	UND	26	CIS	R\$2,00	R\$52,00
					DOIS REAIS	CINQUENTA E DOIS REAIS
28	ESTILETE LARGO EM PLÁSTICO COM LÂMINA DE AÇO 18 MM	UND	44	BRW	R\$2,00	R\$88,00
					DOIS REAIS	OITENTA E OITO REAIS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS



29	ETIQUETA ADESIVA, COR BRANCA, 3 COLUNAS, TAMANHO 107 X 36 MM - CAIXA COM 100 FOLHAS	CAIXA	8	Rubrica	R\$160,00 CENTO E SESSENTA REAIS	R\$1.280,00 MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS
30	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM CHAPA DE AÇO COMUM, COM ACABAMENTO EM AÇO INOX	UND	19	Marpax	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$57,00 CINQUENTA E SETE REAIS
31	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO PIRANHA EM METAL COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO	UND	20	Masterprint	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$60,00 SESSENTA REAIS
32	GIZ CERA, MATERIAL CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO, COR VARIADAS, TAMANHO GRANDE, ESPESSURA FINA - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	120	Koala	R\$5,00 CINCO REAIS	R\$600,00 SEISCENTOS REAIS
33	GLITTER, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, ASPECTO FÍSICO PARTÍCULAS METALIZADAS, PESO 500G, TIPO EMBALAGEM PACOTE, COR OURO, PRATA APLICAÇÃO DECORAÇÃO/ROUPA/ARTESANATO/FANTASIA/FLOR E ISOPOR	PACOTE	95	Lantecor	R\$30,00 TRINTA REAIS	R\$2.850,00 DOIS MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS
34	LÁPIS DE COR, CORPO REDONDO, MINA RESINA 2B, ATÓXICO, CORES DIVERSAS - 1 ESTOJO COM 12 UNIDADES	ESTOJO	104	Leo e Leo	R\$6,00 SEIS REAIS	R\$624,00 SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
35	LÁPIS PRETO, GRADUAÇÃO Nº2, CORPO PRETO, REDONDO, PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA, EXCLUSIVAS MICROPARTÍCULAS ATIVAS MAIS RESISTENTES, ESCREVE FORTE E FÁCIL DE APAGAR - CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	95	Bic	R\$34,00 TRINTA E QUATRO REAIS	R\$3.230,00 TRÊS MIL DUZENTOS E TRINTA REAIS
36	LAPISEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO CARGA 0,7, COM PRENDEDOR, PONTA E ACIONADOR DE METAL, COM BORRACHA	UND	81	Faber Castell	R\$4,00 QUATRO REAIS	R\$324,00 TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
37	DVD-R, MÍDIA ÓPTICA GRAVÁVEL UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO DE ÁUDIO, VÍDEO E PROG PARA COMPUTADORES, DOCUMENTOS, JOGOS E IMAGENS DIGITAIS, CAPACIDADE DE DADOS 4.7 GB, 120 MIN, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO ATÉ 8X, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	6	HP	R\$56,00 CINQUENTA E SEIS REAIS	R\$336,00 TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS
38	MASSA DE MODELAR CX COM 06 CORES, A BASE DE AMIDO, NÃO TÓXICA, SUPER MACIA, DESPERTA O INTERESSE DAS CRIANÇAS PARA CRIATIVAS	CAIXA	150	Koala	R\$2,80 DOIS REAIS	R\$420,00 QUATROCENTO

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales 854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



	ATIVIDADES.				E OITENTA CENTAVOS	E VINTE REAIS
39	MASSA DE MODELAR GRANDE CX COM 12 CORES, A BASE DE AMIDO, NÃO TÓXICA, SUPER MACIA, DESPERTA O INTERESSE DAS CRIANÇAS PARA CRIATIVAS ATIVIDADES.	CAIXA	150	Koala	R\$4,00 QUATRO REAIS	R\$600,00 SEISCENTOS REAIS
40	MOLHA DEDO, UMEDECEDOR DE DEDOS PARA FACILITAR A SEPARAÇÃO E O MANUSEIO DE PAPEIS, COMPOSIÇÃO: GLICÓIS, ÁCIDO GRAXO E ESSÊNCIA, MATERIAL CARGA: CREME ATÓXICO - EMBALAGEM COM 12 GRAMAS	UND	15	Radex	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$45,00 QUARENTA E CINCO REAIS
41	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, TINTA DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA REABASTECER MARCADORES DE QUADRO BRANCO FRASCO 200 ML	FRASCO	37	Radex	R\$4,00 QUATRO REAIS	R\$148,00 CENTO E QUARENTA E OITO REAIS
42	RECARGA PARA LAPISEIRAS, GRAFITE 0,7 MM, TUBO COM 12 MINAS	TUBO	57	Goller	R\$1,00 UM REAL	R\$57,00 CINQUENTA E SETE REAIS
43	RÉGUA 30 CM DE ALUMÍNIO, FABRICADA EM ALUMÍNIO	UND	37	BRW	R\$4,00 QUATRO REAIS	R\$148,00 CENTO E QUARENTA E OITO REAIS
44	RÉGUA 30 CM, FABRICADA COM PLÁSTICO RESISTENTE E DURÁVEL	UND	72	Waleu	R\$1,00 UM REAL	R\$72,00 SETENTA E DOIS REAIS
45	RÉGUA 50 CM, FABRICADA COM PLÁSTICO RESISTENTE E DURÁVEL	UND	37	Waleu	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$111,00 CENTO E ONZE REAIS
Vinte e três mil e seiscentos reais						R\$23.600,00

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	COLA BRASCOPLAST COLA DE CONTATO BRASCOPLAST, 75 GRS EMBALAGEM COM 01 TUBO DE 75GRS TUBO COLA RÁPIDA MULTIUSO TRANSPARENTE E EFICIENTE PRATICO COM BICO APLICADOR PROPRIA PARA COLAR STRASS EM	UND	310	Brascoplast	R\$7,00 SETE REAIS	R\$2.170,00 DOIS MIL CENTO E SETENTA REAIS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales 854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



	CHINELO					
2	COLA DE SILICONE LIQUIDA	UND	50	Acrilex	R\$5,00 CINCO REAIS	R\$250,00 DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
3	COLA LÍQUIDA COLORIDA, A BASE DE P.V.A, PIGMENTOS ATÓXICOS, LAVÁVEL, NAS CORES PRIMARIAS, PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDO, ARTESANATO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM BICO ECONOMIZADOR, CAIXA COM 6 UNIDADES, PESO LIQUIDO 25 G CADA	CAIXA	105	Maripel	R\$10,00 DEZ REAIS	R\$1.050,00 MIL E CINQUENTA REAIS
4	COLA PANO - EMBALAGEM COM 100 G COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA, ÁGUA DEIONIZADA, CONSERVANTES E ESPASSANTE 100 G	UND	45	Acrilex	R\$6,00 SEIS REAIS	R\$270,00 DUZENTOS E SETENTA REAIS
5	COLA PARA BISCUIT, ADESIVO EM EMULSÃO AQUOSA À BASE DE POLICETATO DE VINILA (PVAC) PARA ARTESANATO EM PORCELANA FRIA - EMBALAGEM DE 1KG	KG	32	Polycol	R\$15,00 QUINZE REAIS	R\$480,00 QUATROCENTO E OITENTA REAIS
6	COLA PARA DECOUPAGE, IDEAL PARA COLAGEM E ACABAMENTO, RESISTENTE ÀS INTEMPÉRIES, PODE SER APLICADA EM OBJETOS QUE PERMANECERÃO EXPOSTOS AO TEMPO	UND	20	Acrilex	R\$8,00 OITO REAIS	R\$160,00 CENTO E SESSENTA REAIS
7	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE, MOTIVOS VARIADOS, USADOS PARA TRABALHOS ARTESANAIS, DECOUPAGE, DECORAÇÕES, COLAGENS E PARA DECORAÇÕES EM GERAL, USE COLA APROPRIADA PARA DECOUPAGE	UND	100	Opa Opapel	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$300,00 TREZENTOS REAIS
8	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR VARIADA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, COM GLITER E BICO APLICADOR, TIPO LÍQUIDO - CAIXA COM 6 UNIDADES, PESO LIQUIDO 25 G CADA	CAIXA	90	Acrilex	R\$9,00 NOVE REAIS	R\$810,00 OITOCENTOS E DEZ REAIS
9	CORDA EM NYLON	METRO	70	Marca Própria	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$210,00 DUZENTOS E DEZ REAIS
10	CORDÃO DE SEDA, TAMANHO 02 MM, ROLO COM 50 METROS	ROLO	30	Marca Própria	R\$15,00 QUINZE REAIS	R\$450,00 QUATROCENTO E CINQUENTA REAIS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



11	CORTADOR PARA MASSAS, EX.: BISCUIT MODELO: ONDA, UTILIZADO PARA CORTES EM GERAL	UND	5	Marca Própria	R\$11,00 ONZE REAIS	R\$55,00 CINQUENTA E CINCO REAIS
12	CHITÃO ESTAMPADO, TECIDO EM CHITA ESTAMPADO, 100% ALGODÃO, LARG. 140 CM	METRO	330	Marca Própria	R\$11,00 ONZE REAIS	R\$3.630,00 TRÊS MIL SEISCENTOS E TRINTA REAIS
13	CREME ESPECIAL PARA BISCUIT, NÃO GORDUROSO UTILIZADO PARA SOVAR E DAR PONTO NA MASSA DE BISCUIT, EMBALAGEM 1KG	KG	12	Acrilex	R\$11,00 ONZE REAIS	R\$132,00 CENTO E TRINTA E DOIS REAIS
14	GOMA LACA INCOLOR, PARA IMPERMEABILIZAR MATERIAIS POROSOS E ABSORVENTES COMO PAPEL, MADEIRA, CERÂMICA E GESSO PARA POSTERIOR PINTURA, PODEM SER UTILIZADA COMO VERNIZ DE ACABAMENTO EM PEÇAS DECORATIVAS E PARA FIXAÇÃO DE PURPURINAS E GLITTERS, SUA PRINCIPAL CARACTERÍSTICA É SUA TOTAL TRANSPARÊNCIA, NÃO ALTERA A COR NATURAL DAS PINTURAS - FRASCO 100 ML	FRASCO	80	Acrilex	R\$7,60 SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$608,00 SEISCENTOS E OITO REAIS
Dez mil quinhentos e setenta e cinco reais						R\$10.575,00

LOTE 07

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ELÁSTICO CHATO Nº 06, ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE PARA CONFECÇÃO E ARTESANATO, UTILIZADO EM CINTOS, CONVITES, ROUPAS EM GERAL, LARGURA: 4 MM, COMPRIMENTO: 10 M, COMPOSIÇÃO: 69% POLIÉSTER E 31% LÁTEX, CONTÉM 1 UNIDADE	PEÇA	30	Vmp	R\$2,00 DOIS REAIS	R\$60,00 SESSENTA REAIS
2	ELÁSTICO Nº 18, MATERIAL LATEX AMARELO, ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, IDEAL PARA BANCOS, ESCRITÓRIO, PAPELARIAS E EMBALAGENS, PACOTE COM 100G	PACOTE	34	Vmp	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$102,00 CENTO E DOIS REAIS
3	EMBALAGENS (SACOS), FEITO EM BOPP (POLIPROPILENO BIORIENTADO), METALIZADO, ESTAMPAS MODERNAS E DIFERENCIADAS, COM CORES VIVAS E BRILHO INTENSO, TAMANHOS VARIADOS	UND	1650	Vmp	R\$0,75 SETENTA E CINCO CENTAVOS	R\$1.237,50 MIL DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales 854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS



4	ENCERADO PARA ESTOFADO	UND	100	Palmao Rubrica	R\$9,80 NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$980,00 NOVECIENTOS E OITENTA REAIS
5	FITA DE CETIM N°09 CORES VARIADAS, FACE SIMPLES, PEÇA COM 10 METROS E 38 MM DE LARGURA	PEÇA	52	Merita	R\$8,00 OITO REAIS	R\$416,00 QUATROCENTO E DEZESSEIS REAIS
6	LINHA DE PIPA, PRODUZIDA EM ALGODÃO, FINA E SUPER RESISTENTE, APLICAÇÃO: IDEAL PARA EMPINAR PIPAS, TAMBÉM PODE SER UTILIZADA PARA COSTURA DE SAPATOS, BOLSAS, TRABALHOS ARTESANAIS, ETC - CARRETEL COM 120 METROS	UND	30	Kit	R\$2,80 DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$84,00 OITENTA E QUATRO REAIS
7	LINHA DE POLIÉSTER BRANCA, PARA COSTURA RETA DE TODOS OS TIPOS DE TECIDOS MÉDIOS E LEVES, INCLUSIVE MICROFIBRA, MODA PRAIA E LINGERIE. PERMITE TINGIMENTO, DESDE QUE APLICADA EM TECIDOS 100% POLIÉSTER - CONE COM 200G (APROX. 12.000 M)	TUBO	30	Kit	R\$4,00 QUATRO REAIS	R\$120,00 CENTO E VINTE REAIS
8	LINHA MEADA PARA BORDAR, SÃO MEADAS COM 8 METROS, FEITAS DE ALGODÃO, AS MEADAS POSSUEM 6 FIOS SEPARÁVEIS COM UMA LEVE TORÇÃO, PARA QUE POSSAM SER USADOS DE 1 A 6 FIOS, DEPENDENDO DA TÉCNICA DO BORDADO OU DO TECIDO QUE ESTIVER SENDO UTILIZADO, CORES DIVERSAS	UND	20	Kit	R\$4,00 QUATRO REAIS	R\$80,00 OITENTA REAIS
9	LINHA N° 100, MATERIAL NAILON, COR TRANSPARENTE - ROLO COM 100 METROS	ROLO	8	Unique	R\$20,00 VINTE REAIS	R\$160,00 CENTO E SESSENTA REAIS
10	LINHA N° 50, MATERIAL NAILON, COR TRANSPARENTE - ROLO COM 100 METROS	ROLO	8	Unique	R\$17,00 DEZESSETE REAIS	R\$136,00 CENTO E TRINTA E SEIS REAIS
11	NOVELO DE LÃ CORES VARIADAS	ROLO	90	Mallet	R\$7,00 SETE REAIS	R\$630,00 SEISCENTOS E TRINTA REAIS
12	RABO DE RATO ROLO , CORDÃO ENCERADO - 2 MM ROLO 100 METROS	ROLO	80	NYBC	R\$27,00 VINTE E SETE REAIS	R\$2.160,00 DOIS MIL CENTO E SESSENTA REAIS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



13	MASSA PARA BISCUIT, ECONÔMICA E VERSÁTIL, SEM DESPERDÍCIOS, ÓTIMA TEXTURA, MOLDADA APENAS PELO CALOR DAS MÃOS, IDEAL PARA O TINGIMENTO, RETRAÇÃO MÍNIMA (DIMINUIÇÃO), ATÓXICA, NÃO RACHA, NÃO MOFA.	KG	106	Acrilex	R\$19,00 DEZENOVE REAIS	R\$2.014,00 DOIS MIL E QUATORZE REAIS
14	MEIA DE SEDA ARTESANAL, FERRAMENTA IDEAL PARA MODELAR ARAMES E TRABALHOS EM MEIA DE SEDA	PEÇA	100	Vmp	R\$2,00 DOIS REAIS	R\$200,00 DUZENTOS REAIS
15	MEIA PÉROLA Nº 10 - PARA ENFEITAR PEÇAS DE ARTESANATO PCT COM 500G	PACOTE	20	Mariáh Artesanatos	R\$36,00 TRINTA E SEIS REAIS	R\$720,00 SETESENTOS E VINTE REAIS
Nove mil noventa e nove reais e cinquenta centavos						R\$9.099,50

LOTE 08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FITA ADESIVA DUREX 12 MM X 50M, FILME DE POLIPROPILENO BI - ORIENTADO (BOPP) E ADESIVO ACRÍLICO A BASE DE ÁGUA, IDEAL PARA TRABALHOS ESCOLARES, COLAGEM EM PLÁSTICO, EMENDAS E REFORÇOS DE PEQUENOS ITENS	ROLO	100	Supplypack	R\$2,00 DOIS REAIS	R\$200,00 DUZENTOS REAIS
2	FITA ADESIVA, TIPO GOMADA, PRODUZIDAS EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 45 MM X 40 M, IDEAL PARA FECHAMENTO DE CAIXAS DE PAPELÃO, COLAGEM RÁPIDA E SUPER-RESISTENTE	ROLO	195	Supplypack	R\$18,00 DEZOITO REAIS	R\$3.510,00 TRÊS MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS
3	FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 48 MM X 50 M, CONSTITUIDA DE UM DORSO DE FILME POLIPROPILENO BIORIENTADO (BOPP), COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, SENSÍVEL A PRESSÃO	ROLO	203	Supplypack	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$609,00 SEISCENTOS E NOVE REAIS
4	FITA DUPLA FACE, TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 30 M, UTILIZADA EM FIXAÇÃO DE CARTAZES, ENFEITES, ARRANJOS OU MONTAGENS	ROLO	90	Adelbras	R\$5,00 CINCO REAIS	R\$450,00 QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
5	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 0,50 CM, ESPESSURA 05 MM	UND	370	Isoplast	R\$2,00 DOIS REAIS	R\$740,00 SETECENTOS E QUARENTA REAIS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



6	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 0,50 CM, ESPESSURA 15 MM	UND	370	Isoplast Rubrica	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$1.110,00 MIL CENTO E DEZ REAIS
7	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 0,50 CM, ESPESSURA 20 MM	UND	370	Isoplast	R\$5,00 CINCO REAIS	R\$1.850,00 MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS
8	GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO, COM BOTÃO PARA AJUSTE DE PRESSÃO, APOIO EMBORRACHADO, MAIOR CONFORTO E SEGURANÇA	UND	6	Kit	R\$67,00 SESSENTA E SETE	R\$402,00 QUATROCENTOS E DOIS REAIS
9	GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TIPO ALICATE, CAPACIDADE 30/266 FOLHAS, APLICAÇÃO PAPEL	UND	24	Kit	R\$26,00 VINTE E SEIS REAIS	R\$624,00 SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
10	GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 20 FOLHAS, TAMANHO GRAMPO 26/6, TAMANHO MÉDIO, APLICAÇÃO PAPEL	UND	28	Kit	R\$11,50 ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$322,00 TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS
11	GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL, TIPO ESCOLAR, CAPACIDADE 12 FOLHAS, APLICAÇÃO PAPEL	UND	15	Kit	R\$15,00 QUINZE REAIS	R\$225,00 DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
12	GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 100 FOLHAS	UND	9	Kit	R\$54,80 CINQUENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$493,20 QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS
13	GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL FERRO, TIPO MESA, CAPACIDADE 100 FOLHAS, APLICAÇÃO PAPEL,	UND	4	Kit	R\$72,00 SETENTA E DOIS REAIS	R\$288,00 DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS
14	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO, TAMANHO 26/6 - CAIXA COM 1.000 UNIDADES	CAIXA	112	Kit	R\$5,00 CINCO REAIS	R\$560,00 QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
15	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO, TAMANHO	CAIXA	92	Kit	R\$11,00	R\$1.012,00 MIL E DOZE

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS



					ONDE REAIS	REAIS
16	26/6 - CAIXA COM 5.000 UNIDADES GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 9/10, 9/12, 9/14 - CAIXA COM 1.000 UNIDADES	CAIXA	69		R\$10,00 DEZ REAIS	R\$690,00 SEISCENTOS E NOVENTA REAIS
17	GRAMPO PASTA, MATERIAL AÇO, TIPO TRILHO, COMPRIMENTO 80 MM, APLICAÇÃO FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO - CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	39	Kit	R\$14,00 QUATORZE REAIS	R\$546,00 QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS
18	GRAMPO, MATERIAL AÇO, COMPRIMENTO 20 MM, APLICAÇÃO MADEIRAS, COMPENSADOS E TAPEÇARIAS, TAMANHO 8 MM - CAIXA COM 1.000 UNIDADES	CAIXA	60	Kit	R\$11,00 ONZE REAIS	R\$660,00 SEISCENTOS E SESSENTA REAIS
19	E.V.A CORES VARIADAS COM GLITTER CORES VARIADAS, FOLHA 600X400X2MM, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, TRABALHOS ESCOLARES, PERSONALIZAÇÃO DE ACESSÓRIOS	FOLHA	850	Vmp	R\$4,00 QUATRO REAIS	R\$3.400,00 TRÊS MIL E QUATROCENTO REAIS
20	E.V.A CORES VARIADAS, FOLHA 600X400X2MM, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, TRABALHOS ESCOLARES, PERSONALIZAÇÃO DE ACESSÓRIOS	FOLHA	800	Vmp	R\$2,00 DOIS REAIS	R\$1.600,00 MIL E SEISCENTOS REAIS
21	E.V.A FELPUDO CORES VARIADAS, FOLHA 600X400X2MM, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, TRABALHOS ESCOLARES, PERSONALIZAÇÃO DE ACESSÓRIOS	FOLHA	800	Vmp	R\$4,00 QUATRO REAIS	R\$3.200,00 TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
22	E.V.A LISTRADO CORES VARIADAS, FOLHA 600X400X2MM, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, TRABALHOS ESCOLARES, PERSONALIZAÇÃO DE ACESSÓRIOS EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	PACOTE	160	Vmp	R\$32,00 TRINTA E DOIS REAIS	R\$5.120,00 CINCO MIL CENTO E VINTE REAIS
23	ENVELOPE A4 BRANCO (NATURAL), CONFECCIONADO NO PAPEL COLOR PLUS 120G, NO TAMANHO 26 X 36 CM	UND	250	lpecol	R\$0,40 QUARENTA CENTAVOS	R\$100,00 SEM REAIS
24	ENVELOPE A4, EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 210 X 297 MM	UND	715	lpecol	R\$0,30 TRINTA CENTAVOS	R\$214,50 DUZENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales 854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS



25	ENVELOPE COMERCIAL COM CEP, IDEAL PARA ENVIAR DOCUMENTOS, CORRESPONDÊNCIAS, CURRÍCULOS, EXAMES MÉDICOS, COR BRANCO, FORMATO: 114 X 162 MM	UND	35	Ipecol	R\$0,30 TRINTA CENTAVOS	R\$10,50 DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
26	ENVELOPE MÉDIO, EM PAPEL KRAFT, COR AMARELO, TAMANHO 265 X 360 MM, PACOTE 100 UNIDADES	PACOTE	180	Ipecol	R\$17,00 DEZESSETE REAIS	R\$3.060,00 TRÊS MIL E SESSENTA REAIS
27	ENVELOPE MEIO OFICIO, EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 162 X 229 MM	UND	205	Ipecol	R\$0,30 TRINTA CENTAVOS	R\$61,50 SESSENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
28	ENVELOPE OFICIO, EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 21,59 X 35,56 CM	UND	1950	Ipecol	R\$0,30 TRINTA CENTAVOS	R\$585,00 QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
29	ENVELOPE PARA CD E DVD	UND	1100	Ipecol	R\$0,15 QUINZE CENTAVOS	R\$165,00 CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS
30	ENVELOPE PEQUENO, EM PAPEL OFFSET, CORES DIVERSAS, TAMANHO 200 X 280 MM	UND	40	Ipecol	R\$0,30 TRINTA CENTAVOS	R\$12,00 DOZE REAIS
31	ENVELOPE TRADICIONAL PARA CONVITE, TAMANHO 15 X 21CM, CORES DIVERSAS	UND	600	Ipecol	R\$0,70 SETENTA CENTAVOS	R\$420,00 QUATROCENTOS E VINTE REAIS
32	NOTA AUTOADESIVA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 76MM X 76MM, CORES DIVERSAS	BLOCO	21	Kit	R\$3,80 TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$79,80 SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS
33	TESOURA LÂMINA EM AÇO INOX, CABO PROPILENO, TAM 16,5 CM	UND	61	Cis	R\$10,50 DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$640,50 SEISCENTOS E QUARENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
34	TESOURA PEQUENA REFORÇADA PARA CORTAR PAPEL, CABO PROPILENO, TAM 8,5 CM	UND	126	Polo	R\$10,00	R\$1.260,00 MIL DUZENTOS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales 854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



				Rubrica	DEZ REAIS	E SESSENTA REAIS
35	TINTA PARA CARIMBO/ALMOFADA CORES AZUL E PRETA, 40 ML	UND	64	Radex	R\$4,00	R\$256,00
					QUATRO REAIS	DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS
Trinta e quatro mil quatrocentos e setenta e seis reais						R\$34.476,00

LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FITA DE TECIDO ARAMADA ESTREITA, MOTIVO NATALINO, TAMANHO 3,8 CM X 10 M	PEÇA	16	Plasmaq	R\$14,00	R\$224,00
					QUATORZE REAIS	DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
2	FITA DECORATIVA 10 MM X 20 M (FINA), CORES E ESTAMPAS VARIADAS	PEÇA	200	Vmp	R\$5,00	R\$1.000,00
					CINCO REAIS	MIL REAIS
3	FITA DECORATIVA 35 MM X 50 M (LARGA), CORES E ESTAMPAS VARIADAS	PEÇA	200	Vmp	R\$9,00	R\$1.800,00
					NOVE REAIS	MIL E OITOCENTOS REAIS
4	FITA FLORAL É UTILIZADA EM TRABALHOS ARTESANAIS PARA ENCAPAR ARAMES, POSSUE UMA FACE COM ADESIVO FAZENDO SEUS TRABALHOS FICAR COM UM ACABAMENTO PERFEITO, PEÇA FUNDAMENTAL EM ACABAMENTOS DE ARTESANATOS DE MEIA DE SEDA E FLORES ARTIFICIAIS, DIMENSÃO: 12 MM DE LARGURA, COMPRIMENTO DO ROLO: 27 METROS	ROLO	150	Vmp	R\$7,00	R\$1.050,00
					SETE REAIS	MIL E CINQUENTA REAIS
5	FITA GORDURÃO - CORES VARIADAS PEÇA COM 10 METROS	UND	35	Vmp	R\$8,00	R\$280,00
					OITO REAIS	DUZENTOS E OITENTA REAIS
6	FITILHO DE CETIM N°01 CORES VARIADAS, FACE SIMPLES, PEÇA COM 10 METROS E 7 MM DE LARGURA	PEÇA	110	Vmp	R\$2,00	R\$220,00
					DOIS REAIS	DUZENTOS E VINTE REAIS
7	FORMA DE ACETATO	UND	40	Vmp	R\$2,00	R\$80,00
					DOIS REAIS	OITENTA REAIS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



8	FORMAS DE SILICONE	UND	50	Vmp	R\$22,00	R\$1.100,00
					VINTE E DOIS REAIS	MIL E SEM REAIS
9	FUNDO RENDADO 07 CM, USADO PARA COLOCAR JUNTO AOS PELOTINES E TAMBÉM SÃO USADOS NAS DECORAÇÕES DE BANDEJAS E PRATOS LAMINADOS	PACOTE	10	Vmp	R\$1,50	R\$15,00
					UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	QUINZE REAIS
Cinco mil setecentos e setenta e nove reais						R\$5.769,00

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GARRAFA SQUEEZE PARA ÁGUA, EM POLIETILENO ATÓXICO, PARA SER UTILIZADA DURANTE ATIVIDADES ESPORTIVAS OU NO DIA A DIA, BOCA LARGA PARA FACILITAR A LIMPEZA, TAMPA COM FECHAMENTO EM ROSCA, VÁLVULA DE BORRACHA MACIA, BOA VEDAÇÃO	UND	650	Kit	R\$4,00	R\$2.600,00
					QUATRO REAIS	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS
2	GARRAFA TERMICA 05 LITROS, ALÇA ERGONÔMICA E FÁCIL DE CARREGAR, EXCLUSIVA ROLHA GIROMAGIC: PERMITE SERVIR COM A ROLHA ABERTA EM QUALQUER POSIÇÃO, DESING MODERNO E COMPACT	UND	9	Hatai	R\$35,00	R\$315,00
					TRINTA E CINCO REAIS	TREZENTOS E QUINZE REAIS
3	GARRAFA TERMICA 12 LITROS, ALÇA ERGONÔMICA E FÁCIL DE CARREGAR, EXCLUSIVA ROLHA GIROMAGIC: PERMITE SERVIR COM A ROLHA ABERTA EM QUALQUER POSIÇÃO, DESING MODERNO E COMPACTO	UND	9	Hatai	R\$100,00	R\$900,00
					SEM REAIS	NOVECENTOS REAIS
4	GARRAFA TERMICA, É PRODUZIDA COM AMPOLA DE AÇO INOX, GARANTINDO QUE O PRODUTO NÃO QUEBRE, ELA É ELABORADA COM SISTEMA DE TRAVA DE SEGURANÇA, BASE GIRATÓRIA E ACIONAMENTO ATRAVÉS DE BOMBA, ALÉM DISSO, CONSERVA A TEMPERATURA ATRAVÉS DE UM MODERNO SISTEMA DE PRESSÃO A VÁCUO, CAPACIDADE DE 1,9 LITROS	UND	9	Hitai	R\$100,00	R\$900,00
					SEM REAIS	NOVECENTOS
Quatro mil setecentos e quinze reais						R\$4.715,00

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
------	---------------	------	-------	-------	----------	----------

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS



1	PAPEL A4 CORES, GRAMATURA 75, 5 CORES - PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	210		R\$9,00 NOVE REAIS	R\$1.890,00 MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS
2	PAPEL A4 LINHO, CORES VARIADAS, DENSIDADE: 180 G/M ² , TEXTURIZADO - PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE	105	Chamex	R\$36,00 TRINTA E SEIS	R\$3.780,00 TRÊS MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS
3	PAPEL A4, DENSIDADE: 75 GR/M ² ; CAIXA DE PAPEL SULFITE - 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	CAIXA	350	Chamex	R\$220,00 DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$77.000,00 SETENTA E SETE MIL REAIS
4	PAPEL CARBONO, MATERIAL PELÍCULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO ESCRITA MANUAL, TIPO DUPLA FACE, COMPRIMENTO 297, LARGURA 210, COR ROXA, PRETA C/ 100 FOLHAS	CAIXA	2	Cis	R\$31,00 TRINTA E UM REAIS	R\$62,00 SESSENTA E DOIS REAIS
5	PAPEL CARTÃO, PAPEL INCORPORADO, MAIS RÍGIDO, MUITO UTILIZADO NA CONFECÇÃO DE EMBALAGENS. 50 X 70 CM C/ 10 UND	EMBALAGEM	76	Acb	R\$22,00 VINTE E DOIS REAIS	R\$1.672,00 MIL SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
6	PAPEL CELOFANE, IDEAL PARA DECORAÇÕES EM GERAL, COR: TRANSPARENTE, TAMANHO: 85 MM X 100 MM - ,PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	16	Vmp	R\$38,00 TRINTA E OITO REAIS	R\$608,00 SEISCENTOS E OITO REAIS
7	PAPEL COUCHÊ, IDEAL PARA IMPRESSÃO DE FOLHETOS, REVISTAS, CARTAZES, LIVROS DE ARTE E OUTROS IMPRESSOS QUE EXIJAM BOA REPRODUÇÃO DE RETÍCULAS E TRAÇOS, PAPEL COM BRILHO, FORMATO A4 (210 X 297), GRAMATURA:120G - PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	75	Acbc	R\$11,00 ONZE REAIS	R\$825,00 OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
8	PAPEL CREPOM, IDEAL PARA EVENTOS, DECORAÇÃO DE MESAS, EMBALAR DOCES DE FESTAS (BEM CASADO, BALA DE COCO, TRABALHOS ESCOLARES, PARA EMBRULHAR PRESENTES, CRIAR ARTIGOS DE DECORAÇÃO EM GERAL, PARAFINADOS, DIMENSÕES 0,48 X 2,00M, CORES VARIADAS	FOLHA	450	Vmp	R\$0,90 NOVENTA CENTAVOS	R\$405,00 QUATROCENTOS E CINCO REAIS
9	PAPEL DUPLA FACE, PARA TRABALHOS ESCOLARES E ARTESANAIS COMO DOBRADURAS. GRAMATURA: 120 G, DIMENSÕES: 46X66CM	UND	1000	Vmp	R\$0,90 NOVENTA CENTAVOS	R\$900,00 NOVECENTOS REAIS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



10	PAPEL MADEIRA, PAPEL PARDO OU SEMIKRAFT 80G FOLHAS 66 X 96 CM	UND	465	Vmp	R\$0,90	R\$418,50
					NOVENTA CENTAVOS	QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
11	PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, DIMENSÕES 48 X 60 CM, CORES VARIADAS, GRAMATURA 18 G/M2 - PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE	2	Vmp	R\$14,00	R\$28,00
					QUATORZE REAIS	VINTE E OITO REAIS
12	PAPEL SULFITE 40 KG, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 120G/M2 , FORMATO A4, CORES VARIADAS - PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE	149	abc	R\$12,00	R\$1.788,00
					DOZE REAIS	MIL SETESSENTOS E OITENTA E OITO REAIS
13	PAPEL SULFITE 60KG, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 75, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, COR: BRANCO, FORMATO A4 - PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	139	abc	R\$9,00	R\$1.251,00
					NOVE REAIS	MIL DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS

Noventa mil seiscientos e vinte e sete reais e cinquenta centavos

R\$90.627,50

LOTE 13

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PAPEL DE PAREDE INFANTIL, GRAMATURA 135 GRAMAS, COMPOSIÇÃO: 100% PVC, TEXTURA: VÍNILICA FOSCA LISA	METRO	70	Vmp	R\$88,00	R\$6.160,00
					OITOTENTA E OITO REAIS	SEIS MIL CENTO E SESENTA REAIS
2	PAPEL DE PRESENTE (MOTIVOS VARIADOS), PAPEL PARA EMBRULHAR PRESENTES, FEITO EM COUCHÊ, TAMANHO: 50 X 60 CM	UND	1000	Vmp	R\$1,00	R\$1.000,00
					UM REAL	MIL REAIS
3	PAPEL FOTOGRÁFICO ESPECIAL, IDEAL PARA IMPRESSÕES FOTOGRÁFICAS DE ALTA RESOLUÇÃO, À PROVA D'ÁGUA E SECAGEM INSTANTÂNEA, FORMATO A4, DENSIDADE 180 GRAMAS - PACOTE COM 50 FOLHAS	PACOTE	18	Maxprint	R\$35,00	R\$630,00
					TRINTA E CINCO	SEISCENTOS E TRINTA REAIS
4	PAPEL LAMINADO , CORES VARIADAS	FOLHA	230	Vmp	R\$1,00	R\$230,00
					UM REAL	DUZENTOS E TRINTA REAIS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



5	PAPEL LAMINADO PARA OVO DE PASCOA, IMPRESSO COM CORES VIVAS E DE BRILHO INTENSO PROPORCIONANDO EXCELENTE ASPECTO VISUAL, DIMENSÕES: 45 X 59 CM	FOLHA	160	Vmp	R\$1,40	R\$224,00
				Rubrica	UM REAL E QUARENTA CENTAVOS	DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
6	PAPEL VELUDO EM FOLHA PARA REVESTIMENTOS E DECORAÇÕES, CORES VARIADAS	FOLHA	270	Vmp	R\$1,00	R\$270,00
					UM REAL	DUZENTOS E SETENTA REAIS
Oito mil quinhentos e quatorze reais						R\$8.514,00

LOTE 14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPEL CARTÃO RÍGIDO, TIPO SUSPENSA, LARGURA 240 MM, ALTURA 360 MM, COR MARMORIZADA, PRENDEDOR INTERNO PLÁSTICO, GRAMATURA 240 G/M2 , 01 VISOR FRONTAL TRANSPARENTE	UND	220	acp	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$660,00 SEISCENTOS E SESSENTA REAIS
2	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO CAPA DURA FURNIDA, CARTAO COM ESPESSURA DE 1,7MM, FORRADO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G PLASTIFICADO. MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTACAO, OLHAL E COMPRESSOR PLASTICOS.	UND	155	Frama	R\$10,00 DEZ REAIS	R\$1.550,00 MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
3	PASTA A-Z LOMBO LARGO CAPA DURA FURNIDA, CARTAO COM ESPESSURA DE 1,7MM, FORRADO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G PLASTIFICADO. MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTACAO, OLHAL E COMPRESSOR PLASTICOS, MEDIDAS: 200 MM X 80 MM (LOMBADA)	UND	155	Frama	R\$10,00 DEZ REAIS	R\$1.550,00 MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
4	PASTA CANALETA, FORMATO A4, CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS, MATERIAL: POLIPROPILENO, CORES: TRANSPARENTE, VERDE E FUMÊ.	UND	46	Polibras	R\$2,50 DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$115,00 CENTO E QUINZE REAIS
5	PASTA CATÁLOGO A4, 04 PARAFUSOS METÁLICOS, COR: PRETA, PLÁSTICA, COM 100 ENVELOPES	UND	20	Polibras	R\$12,00 DOZE REAIS	R\$240,00 DUZENTOS E QUARENTA REAIS
6	PASTA CATÁLOGO A4, 04 PARAFUSOS METÁLICOS, COR: PRETA, PLÁSTICA, COM 50 ENVELOPES	UND	20	Polibras	R\$11,00 ONZE REAIS	R\$220,00 DUZENTOS E

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



						VINTE REAIS
7	PASTA COLECIONADOR, COR:TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO, FINA, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, FORMATO: OFÍCIO	UND	200	Polibras	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$600,00 SEISCENTOS REAIS
8	PASTA COM ELÁSTICO FINA, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, 245 X 335 MM (L x A), PESO DA PASTA: 0,137 KG, ESPESSURA: 0,60 MM	UND	120	Polibras	R\$2,00 DOIS REAIS	R\$240,00 DUZENTOS E QUARENTA REAIS
9	PASTA COM ELÁSTICO PAPELÃO, PASTA COM ELÁSTICO E ABA PAPELÃO 23,5 X 36 CM	UND	745	Polibras	R\$2,00 DOIS REAIS	R\$1.490,00 MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS
10	PASTA COM ELÁSTICO, LOMBO 20 MM, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, FECHAMENTO ELÁSTICO, FORMATO: OFÍCIO	UND	125	Polibras	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$375,00 TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
11	PASTA COM ELÁSTICO, PASTA PLÁSTICA, FORMATO: OFÍCIO COM ELÁSTICO E 40 CM DE DORSO	UND	200	Polibras	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$600,00 SEISCENTOS REAIS
12	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS, MATERIAL: POLIPROPILENO, FECHAMENTO: ELÁSTICO, PAPEL A4, COR: CRISTAL, DIMENSÕES: 380 X 280 MM	UND	15	Polibras	R\$24,00 VINTE E QUATRO REAIS	R\$360,00 TREZENTOS E SESSENTA REAIS
13	PASTA TIPO PROBUS PAPELÃO, PASTAS COM ELASTICOS, PAPEL RECICLADO 350 GR, - PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	325	Polibras	R\$2,50 DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$812,50 OITOCENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
14	PASTA TIPO PROBUS PLÁSTICO, COM GRAMPO TRILHO, CORES VARIADAS	UND	85	Polibras	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$255,00 DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS
15	PEN DRIVE 4 GB, INTERFACE: USB 2.0, TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 15M/S	UND	23	Sandisk	R\$25,00 VINTE E CINCO REAIS	R\$575,00 QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
16	PEN DRIVE 8 GB, INTERFACE: USB 2.0, TAXA DE	UND	28	Sandisk	R\$28,00	R\$784,00

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



	TRANSFERÊNCIA: 15M/S				VINTE E OITO REAIS	SETECENTOS E OITENTA E QUATRO
17	PERCEVEJO, IDEAL PARA USO EM QUADROS DE CORTIÇA E OUTRAS SUPERFÍCIES PARA AFIXAR PAPÉIS, FOTOS, ETC. EM AÇO LATONADO Nº 4, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	16	Acc	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$48,00 QUARENTA E OITO REAIS
18	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO, PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, APOIO DA BASE EM POLIETILENO PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, DIÂMETRO DO FURO: 06 MM, DISTANCIA DOS FUROS: 80MM, COM MARGEADOR PLÁSTICO	UND	16	Kit	R\$26,00 VINTE E SEIS REAIS	R\$416,00 QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS
19	PERFURADOR METAL 02 FUROS P/ 30 FLS, PERFURADOR 02 FUROS PARA ATÉ 35 FLS DE PAPEL 75G/M2, PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO, APOIO DA BASE EM POLIETILENO PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, DIÂMETRO DO FURO: 7 MM, DISTANCIA DOS FUROS: 80 MM, COM MARGEADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, POSSUI ESCALA PARA AJUSTE DE FORMATO DE PAPEL	UND	18	Kit	R\$40,00 QUARENTA REAIS	R\$720,00 SETECENTOS E VINTE REAIS
20	PERFURADOR, 02 FUROS, EM METAL, COM MARGEADOR, CAPACIDADE ATÉ 50 FOLHAS	UND	9	Kit	R\$82,00 OITENTA E DOIS REAIS	R\$738,00 SETECENTOS E TRINTA E OITO REAIS
21	PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL	UND	65	Radex	R\$4,00 QUATRO REAIS	R\$260,00 DUZENTOS E SESSENTA REAIS
22	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, PINCEL MARCADOR PERMANENTE (ATÔMICO)	UND	38	Radex	R\$5,20 CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$197,60 CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
23	PINCEL PARA RETROPOJETOR, MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2.0MM PILOT, PERMANENTE PARA CD PONTA POLIÉSTER DE 2.0 MM, TINTA À BASE DE ÁLCOOL. IDEAL PARA CD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS E VIDROS.	UND	40	Radex	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$120,00 CENTO E VINTE REAIS
24	PINCEL PARA TINTA GUACHE	UND	110	Koala	R\$2,50 DOIS REAIS	R\$275,00 DUZENTOS E

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



					E CINQUENTA CENTAVOS	SETENTA E CINCO REAIS
25	TINTA GUACHE , CAIXA C/06 CORES 15M	CAIXA	250	Koala	R\$3,00 TRÊS REAIS	R\$750,00 SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
26	PISTOLA DE COLA QUENTE (GRANDE), POSSUI PONTA COM ISOLANTE TÉRMICO QUE DIMINUI O RISCO DE QUEIMADURAS. BIVOLT 110/220 VOLTS - 60 WATS P600	UND	20	Cis	R\$23,00 VINTE E TRÊS	R\$460,00 QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS
27	PISTOLA DE COLA QUENTE (PEQUENA), PISTOLA PARA COLA QUENTE 40WATS BIVOLT 127V/220V EM SUA LISTA DE FAVORITOS.	UND	20	Cis	R\$17,00 DEZESSETE REAIS	R\$340,00 TRAZENTOS E QUARENTA REAIS
28	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 25 M, ROLO 25MX45CM	ROLO	25	Vmp	R\$60,00 SESSENTA REAIS	R\$1.500,00 MIL E QUINHENTOS REAIS
29	PORTA CANETA , EM POLIESTIRENO, COR CRISTAL	UND	15	Acrimed	R\$12,00 DOZE REAIS	R\$180,00 CENTO E OITENTA REAIS
30	PORTA CD COM ZIPER	UND	5	Acrimed	R\$38,00 TRINTA E OITO REAIS	R\$190,00 CENTO E NOVENTA REAIS
3	PRANCHETA ACRÍLICO - A4 CRISTAL C/ PRENDEDOR DE PLÁSTICO - 300X230X3,2MM	UND	38	Acp	R\$14,00 QUATORZE REAIS	R\$532,00 QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
32	PRANCHETA DE MADEIRA, PRANCHETA MDF OFICIO / A4 METAL CLIP	UND	28	Acp	R\$4,50 QUATRO REAIS E CINQUENTA REAIS	R\$126,00 CENTO E VINTE E SEIS REAIS
33	PRENDEDOR DE PAPEL, COMPOSIÇÃO METAL, TAM 25MM, EMBALAGEM 1 BLISTER COM 12 UNIDADES, DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM) - AXLXP 4X2X0,8CM, 35G	CAIXA	27	Maped	R\$17,00 DEZESSETE REAIS	R\$459,00 QUATROCENTO: E CINQUENTA E NOVE REAIS

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales 854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



34	QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90 MOLDURA ALUMÍNIO	UND	10	Souza	R\$110,00 CENTO E DEZ REAIS	R\$1.100,00 MIL E SEM REAIS
35	QUADRO DE AVISO FLANELÓGRAFO 1,00 X 0,80	UND	7	Souza	R\$210,00 DUZENTOS E DEZ REAIS	R\$1.470,00 MIL QUATROCENTOS E SETENTA REAIS
Vinte mil trezentos e oito reais e dez centavos						R\$20.308,10

LOTE 15

ITL	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PALITO DE CHURRASCO, PCT COM 100 UNIDADES	PACOTE	40	Kit	R\$5,00 CINCO REAIS	R\$200,00 DUZENTOS REAIS
2	PALITO DE PICOLÉ, PCT COM 100 UNIDADES	PACOTE	40	Kit	R\$4,00 QUATRO REAIS	R\$160,00 CENTO E SESSENTA REAIS
3	RELÓGIO DE PAREDE 40 CM	UND	8	Maped	R\$31,00 TRINTA E UM REAIS	R\$248,00 DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
4	ROLO PARA ABERTURA DE MASSA	UND	14	Stolf	R\$27,00 VINTE E SETE REAIS	R\$378,00 TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS
5	RODO PARA SERIGRAFIA, RODOS DE MADEIRA COM BORRACHA DE POLIURETANO	UND	30	Amazonas	R\$28,00 VINTE E OITO REAIS	R\$840,00 OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
6	SACO DE PAPEL CELOFANE 30 CM, COM BRILHO, 30 X 44 CM C/ 100 UNIDADES	EMBALAGEM	170	Vmp	R\$22,00 VINTE E DOIS REAIS	R\$3.740,00 TRÊS MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS
7	SUPORTE PARA COPO DESCATÁVEL- ÁGUA,	UND	4	Kit	R\$58,00	R\$232,00

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



**COMÉRCIO,
DISTRIBUIÇÃO
E SERVIÇOS**



COMPORTA COPOS DE ATÉ 200 ML FEITO EM CRISTAL E INOX, DIMENSÕES A: 50 CM D: 7,5 CM

CINQUENTA E OITO REAIS

DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS

Cinco mil setecentos e noventa e oito reais

R\$5.798,00

LOTE 16

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TECIDO COM ESTAMPA INFANTIL	METRO	55	4K	R\$18,00 DEZOITO REAIS	R\$990,00 NOVECENTOS E NOVENTA REAIS
2	TECIDO DE CHITA PARA VESTIDOS, COMPOSIÇÃO: 50% POLIÉSTER/50% ALGODÃO DESCRIÇÃO: TECIDO LEVE DE ALGODÃO CARDADO, GERALMENTE ESTAMPADO EM VARIAS CORES E COM DESENHOS DE FLORES. LARGURA: 55/56, 60 - 120M POR ROLO	ROLO	300	4K	R\$11,00 ONZE REAIS	R\$3.300,00 TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS
3	TECIDO DE POPELINE ESTAMPAS VARIADAS, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, - LARGURA: 1,50 x 1,00	METRO	75	4K	R\$15,00 QUINZE REAIS	R\$1.125,00 MIL CENTO E VINTE E CINCO
4	TECIDO DE RENDA BRANCO	METRO	60	4K	R\$34,00 TRINTA E QUATRO	R\$2.040,00 DOIS MIL E QUARENTA REAIS
5	TECIDO EM CETIM CORES VARIADAS, 100% POLIÉSTER P.V.C METALIZADO	METRO	180	4K	R\$17,00 DEZESSETE REAIS	R\$3.060,00 TRÊS MIL E SESSENTA REAIS
6	TECIDO XADREZ CORES VARIADAS	METRO	310	4K	R\$21,00 VINTE E UM REAIS	R\$6.510,00 SEIS MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS
7	TNT CORES VARIADAS, 1,40 X 50 METROS	ROLO	40	Vmp	R\$49,00 QUARENTA E NOVE REAIS	R\$1.960,00 MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
Dezoito mil novecentos e oitenta e cinco reais						R\$18.985,00

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



LOTE 18

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS, COMPOSIÇÃO: RESINA DE EMULSÃO ACRILICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTES, ADITIVOS E CONSERVANTES. NÃO TOXICA.	POTE	140	Acrilex	R\$4,00 QUATRO REAIS	R\$560,00 QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
2	TINTA PLÁSTICA CORES VARIADAS, NÃO TÓXICA, CAIXA COM 6 POTES DE 20 ML CADA	UND	120	Acrilex	R\$8,00 OITO REAIS	R\$960,00 NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
3	TINTA PVA PARA ARTESANATO, TINTA FOSCA, A BASE DE ÁGUA POTE C/ 37 M	POTE	50	Acrilex	R\$2,00 DOIS REAIS	R\$100,00 SEM REAIS
4	TINTA RELEVO DIMENSIONAL C/ 6 CORES 20ML	CAIXA	26	Acrilex	R\$26,00 VINTE E SEIS REAIS	R\$676,00 SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
5	TINTA VITRO 150° PARA VIDRO - FRASCO DE 37ML	UND	74	Acrilex	R\$7,00 SETE REAIS	R\$518,00 QUINHENTOS E DEZOITO REAIS
Dois mil oitocentos e quatorze reais						R\$2.814,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$250.721,65 - duzentos e cinquenta mil setecentos e vinte e um reais e sessenta e cinco centavos

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONFORME EDITAL

PROponente: JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME

CNPJ (MF) N° : 07.953.928/0001-30

REPRESENTANTE DA EMPRESA: JOSÉ RIBAMAR ALVARENGA CORDEIRO FERREIRA NETO

RG: N° 2005005012734 SSPDS/CE

CPF (MF) N° : 025.340.523-81

CARGO: REPRESENTANTE COMERCIAL

CONTATOS: (85) 9 9857-7385 / 9 9825-5569

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: BANCO DO NORDESTE

AGÊNCIA: 062

CONTA: 9093-9

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME

**RUA: Chico Sales854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce**

CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7



COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS



OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESCRITOS OU OFERTADOS VERBALMENTE ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS PARA A EXECUÇÃO DO CONTRATO, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, SEGUROS, FRETE DO OBJETO LICITADO; DECLARAMOS QUE O OBJETO DA LICITAÇÃO SERÁ EXECUTADO CONFORME ORDEM DE COMPRA EXPEDIDA.

DECLARAMOS AINDA QUE CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO MÍNIMO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DESTA DATA. E ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI N° 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PRECISTAS NESTE PREGÃO PRESENCIAL.

DECLARO QUE ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTRAGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DAA ORDEM DE COMPRA.

POR INTERMÉDIO DA PRESENTE PROPOSTA DE PREÇOS, INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL, COMO TAMBÉMS AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCESSO LICITATÓRIO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, (inclusive nos que venham a ser ofertados por meio de lances verbais), ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE, ASSUME O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE ENTREGAR O OBJETO DA LICITAÇÃO COTADO NO EDITAL ACIMA MENCIONADO, CASO SEJA O VENCEDOR DA PRESENTE LICITAÇÃO.

Canindé, 09 de JANEIRO de 2020



JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO - ME
07.953.928/0001-30
José Ribamar Alvarenga Cordeiro Ferreira Neto
025.340.523-81
Procurador

 CAPTOR DO 2º OF

Cartório do 2º Ofício de Canindé
Reconheço POR SEMELHANÇA a Firma de JOSE RIBAMAR ALVARENGA CORDEIRO FERREIRA NETO em test. de verdade. Dou fé. Canindé - CE, 09 de JANEIRO de 2020.

RAFAELA FREITAS SANTOS



JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME
RUA: Chico Sales 854 - Imaculada Conceição
CEP 62700-000 Canindé - Ce
CNPJ: 07.953.928/0001-30 CGF: 06.709.221-7

